
 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Brně,  

Kontaktní pracoviště Slavkov u Brna 
Koláčkovo náměstí 727, 684 01 Slavkov u Brna 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova (vlastníkem je město), v prvním patře 
sídlí kontaktní pracoviště ÚP ČR, druhé patro je pronajímáno jako kancelářské prostory 
různým nájemcům. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

  

 
 

Uživatelský popis  

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice Koláčkovo náměstí je bezbariérový. Vstup je opatřen 
mechanickými dveřmi, průchozí šířka dveří činí 85 cm. Přístup do budovy je možný 
pouze hlavním vchodem z ulice Koláčkovo náměstí, přístup do přízemí budovy je 
bezbariérový. Taktéž chodník k budově úřadu je bezbariérový. 

Do budovy není možné vstoupit jiným vchodem. V okolí budovy nejsou k dispozici 
žádná vyhrazená parkovací stání 

 

 

 

+420 950 174 200 
 

IDDS: f9pzp3a 
e-podatelna: podatelna.vy@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Interiér  

Pro imobilní klienty je vyhrazena místnost v přízemí, dále je  a první patro budovy, 
které ale není z přízemí bezbariérově přístupné (přístup do prvního patra pouze po 
schodech – celkem 26 schodů). V celé budově není k dispozici WC pro imobilní občany. 

Výtah  

V budově není výtah. 

 
Hygienické zázemí  
V prvním nadzemním podlaží, které je využíváno pro potřeby Úřadu práce jsou 
oddělené místnosti WC pro muže a ženy. Není k dispozici WC pro imobilní občany. 

Parkování  

Parkování je možné na ulici před budovou anebo na parkovišti vzdáleném 150 metrů. 

Silnice vedoucí z parkoviště k budově je hůře pojízdná (žulová dlažba).  

Fotodokumentace  

  

 

 


